
____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA    

 

IL PRESIDENTE 
 
VISTO Avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la selezione di n. 1 Project/Internazionali-
zation Manager da dedicare al progetto INTAFAM-0062 “OPEN CULTURAL (Oriental Part-
nership for Educational Need in Cultural) dell’08 luglio 2024, prot. n. 4298; 
VISTO l’art. 5 del suddetto avviso pubblico relativo alla costituzione della Commissione giu-
dicatrice; 
VISTA la deliberazione assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 31 luglio 
2024 in merito alla costituzione della Commissione giudicatrice per la selezione di n. 1 Pro-
ject/Internazionalization Manager da dedicare al progetto INTAFAM-0062 “OPEN CULTU-
RAL (Oriental Partnership for Educational Need in Cultural) dell’08 luglio 2024, prot. n. 4298 
da cui risulta nominato in qualità di segretario verbalizzante il Direttore Amministrativo del 
Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina, dott. Maurizio Narducci; 
 
VISTA la richiesta di disponibilità a ricoprire l’incarico di Presidente della Commissione esa-
minatrice relativa all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, di n. 1 Project Internationalization 
Manager del 02 agosto 2024, prot. n.5204, inviata al M° Bruno Carioti; 
VISTA la richiesta di disponibilità a ricoprire l’incarico di Presidente della Commissione esa-
minatrice relativa all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, di n. 1 Project Internationalization 
Manager del 02 agosto 2024, prot. n.5202, inviata al Direttore amministrativo del Conservatorio 
Statale di Musica “Santa Cecilia” di Roma, dott.ssa Alessandra Sergi; 
VISTA la mail del 03 agosto 2024 del M° Bruno Carioti, assunta al protocollo del Conservato-
rio Statale di Musica “Ottorino Respighi” di Latina in data 05 agosto 2024 al n° 5220, con quale 
conferma la sua disponibilità a ricoprire l’incarico di Presidente della Commissione esamina-
trice relativa all’Avviso pubblico, per titoli e colloquio, di n. 1 Project Internationalization Ma-
nager, dell’08 luglio 2024, prot. n. 4298; 
VISTA la mail del 02 agosto 2024 del Direttore del Conservatorio Statale di Musica “Santa 
Cecilia” di Roma, assunta al protocollo del Conservatorio Statale di Musica “Ottorino Respi-
ghi” di Latina in data 05 agosto 2024 al n° 5221, con quale si autorizza la dott.ssa Alessandra 
Sergi a rivestire l’incarico di componente della Commissione esaminatrice relativa all’Avviso 
pubblico, per titoli e colloquio, di n. 1 Project Internationalization Manager, dell’08 luglio 2024, 
prot. n. 4298, 

DECRETA 
 

La Commissione esaminatrice per la procedura selettiva di cui all’avviso pubblico dell’08 lu-
glio 2024, prot. n. 4298 è cosi nominata: 
 

1) M° Bruno Carioti, in qualità di Presidente; 
2) Dott.ssa Alessandra Sergi, Direttore amministrativo del Conservatorio Statale di Mu-

sica “Santa Cecilia” di Roma, in qualità di componente; 
3) Dott. Maurizio Narducci, Direttore Amministrativo del Conservatorio Statale di Mu-

sica “Ottorino Respighi” di Latina, in qualità di componente nonchè segretario  verba-
lizzante.  

 
         IL PRESIDENTE 

                                                        Prof. Francesco Arturo Saponaro         

Prot. n. 0005263 anno 2024 del 06/08/2024


		2024-08-05T23:08:34+0000
	SAPONARO FRANCESCO ARTURO




